
ZARZĄDZENIE NR 2.2020 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego Wydziału Edukacji, 

Spraw Społecznych i Promocji 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 30.2019 Zarządu Powiatu  

w Międzyrzeczu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionego uchwałą Nr 121.2019 

z dnia 30 października 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16.2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Edukacji, Sprawa Społecznych i Promocji zmienia się: 

 

1) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„10. W ZAKRESIE SPRAW MEDIALNYCH 

1) budowanie relacji z mediami i reprezentowanie stanowiska władz w środkach masowego 

przekazu; 

2) tworzenie tekstów informacyjnych; 

3) budowanie strategii komunikacji medialnej urzędu; 

4) umieszczanie informacji na stronie internetowej urzędu oraz na profilach portali 

społecznościowych powiatu i Starostwa; 

5) bieżąca obsługa informatorów prasowych Starostwa zamieszczanych w mediach; 

6) bieżący monitoring mediów.”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. W Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji utworzone są  następujące sta-

nowiska pracy: 

 

1) naczelnik wydziału; 

2) stanowisko ds. edukacji; 

3) stanowisko ds. organizacji pozarządowych, ochrony zdrowia; 

4) koordynator unijnego projektu edukacyjnego; 

5) stanowisko ds. zamówień i projektów;  

6) stanowisko ds. promocji i informacji.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2020 r. 

 

 


